
Vorlese-kreativ-Stunde
für Kinder ab 5 Jahre

in GLeichen

Termine:

12.05.2023 
09.06.2023
30.06.2023
07.07.2023 

Wir lesen euch ein ausgewähltes Buch aus dem Bereich
„Persönlichkeitsentwicklung“/ „Stärken stärken“ / „eigenes

Selbstbild stärken“ vor. Anschließend werden wir uns thematisch
mit dem Inhalt des Buches auseinandersetzen und dabei kreativ
werden: malen, basteln, gestalten, gemeinsam Singen oder uns

musikalisch ausdrücken.

kostenfreie Teilnahme
nur mit Anmeldung 
unter 05592-927003
familienzentrum.gleichen@evlka.de

Leitung:
Katharina Gintarra
Montessori- und Förderschulpädagogin,
Musiktherapeutin

16-17:30 Uhr
Kerstlingerode
Diemarden
Klein Lengden
Reinhausen 


